
Školní 5336
3. patro č. dveří 306
430 01 Chomutov

O s o b y  b e z
p ř í s t ř e š í  n e b o

o s o b y  ž i j í c í  
v  n e j i s t é m  n e b o
n e v y h o v u j í c í m

b y d l e n í

Kontaktní místo pro bydlení – podpora zabydlování
Cílem je provozovat v Chomutově službu, v rámci  které
se řeší otázka bytové nouze ve městě. Kontaktní místo
pro bydlení vede databázi osob v bytové nouzi a
poskytuje jim poradenství a pomoc při řešení jejich
potíží. Je zároveň také kontaktním místem pro majitele
bytů, kteří chtějí svůj byt vložit  do programu Housing
First.

Podpora bydlení
Hlavním cílem je zajištění stabilního a dlouhotrvajícího
bydlení pro osoby, které spadají do kategorie osob bez
přístřeší nebo osob žijících v nejistém/nevyhovujícím
bydlení. Nabízíme pomoc se zajištěním stabilní bydlení,
které je dlouhodobě udržitelné a intenzivně pracujeme 
s účastníky na cestě k životu podle jejich představ.

Provozní doba:  pondělí, středa      8:00 - 13:30 
                              úterý, čtvrtek         11:30 - 16:00

NABÍZÍME
pomoc při řešení potíží spojených se ztrátou bydlení •
individuální a komplexní podpora profesionálního týmu 
• podporu psychoterapeuta • pomoc při získání nového
bydlení • podporu při posílení kompetencí nutných          
k udržení bydlení • doprovody • pomoc při obhajovaní     
a  uplatňování  práv a oprávněných zájmů

Šance bydlet - Housing First Chomutov

Nacházíte se v bytové nouzi?
Chcete zlepšit své podmínky v oblasti bydlení?

Potřebujete pomoci s hledáním nového domova?
Získat podporu dalších lidí a udržet si vlastní bydlení?

+420 777  364 480
+420 778  549 355

betakova@ksrdciklic.cz

CZ.03.02.01/00/22_007/0000187


